JJEHUH 1 KMHO

HEOCYIIECTBJIEHHBIE
3AMBICJIBI

NYBJIVMKAIMN

MEMYAPBI

JHYPHAJIMCTCKMN IIOMCK

CONEPKAHME

6
19

22

47

64

148

168

178

190

205

216

A. IlerpoB. KuHOJeHMHMaHaA
B. JIncroB. IImcemo mn3 Bap-
IIaBBI '

B. Muxaiaos. Kak sTo ObLIO.
(x 50-JeTHIO JIEHMHCKOTrO JeK-
peTa 0 KMHO).

K mcropmmum HasBaHuMA pAekpera
IIy6aukaumsa JI. JIucToBoi

H. ITorogux. «Cser Hajxg Poc-
cuen». CueHapwuit. Pexxuccep-
CKasa paspaborka C. IOTKeBuU-
4a

C. OnmsenmureitH. TeaTp U Ku-
Ho. Ily6amkanua P. IOpeneBa
B. ITynoBkuH. JIBe CTaThbu.
IIy6aukamusa C. Dpeinnxa

I. BeproB. Jlokaan Ha IlepBoit
Bcecorwo3Hoit KOHQepeHIuM I10
3BYKOBOMY KuHO. IIyOamrainusa
A. DeBpasbCKOro

E. ¥Banos-BapkoB. IlamMAT-
Hble BCTpe4u

B. Anprirynep. @uabM, B KO-
TopoM 500 yacren

C. Yeptokr. @, M. Illananuu B
dunbme «IICKOBUTAHKA»



